
 
 

Stránka | 1/15  
 

  

 

VÝZVA JEDNOMU DODAVATELI K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Název: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 057 92  291 

DIČ: CZ05792291 

Zastoupen: JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem organizace 

 

Kontaktní osoba pro technickou specifikaci:    Ing. Andrej Hoffman 
     tel.: +420 607 218 197   
      e-mail: hoffman.andrej@iidsk.cz 

 

 

Osoba pověřená poskytováním administrativně – správních úkonů:  
          JUDr. Eva  Formáčková 
          Tel: +420 702 243 776 
          e-mail: formackova.eva@idsk.cz 

 

 (dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Informace o veřejné zakázce 

Veřejná zakázka s názvem "DOPLNĚNÍ STUDIE NA TÉMA: „POŘÍZENÍ ŽELEZNIČNÍCH 

KOLEJOVÝCH VOZIDEL (ŽKV) DO MAJETKU PRAHY A STŘEDOČESKÉHO KRAJE – 

ANALÝZA A MULTIKRITERIÁLNÍ POSOUZENÍ MOŽNÝCH VARIANT REALIZACE" je 

veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci veřejné 

zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 písm. a) ZZVZ, zadávané v souladu s § 31 ZZVZ mimo 

režim ZZVZ. 

mailto:hoffman.andrej@iidsk.cz
mailto:formackova.eva@idsk.cz


 
 

Stránka | 2/15  
 

Účel Veřejné zakázky 

Účelem této výzvy je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním vybraným 

dodavatelem, na jejímž základě bude pro Zadavatele zpracována studie dle specifikace 

uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Předmět plnění Veřejné zakázky 

Hlavním cílem Veřejné zakázky je vypracování doplnění studie na téma pořízení železničních 

kolejových vozidel (ŽKV) do majetku Prahy a Středočeského kraje, jejíž součástí bude i analýza 

a multikriteriální posouzení možných variant realizace (dále jen „doplnění studie“), kdy 

samotná studie byla již dodavatelem na základě zadavatelem vyhlášené veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „VYPRACOVÁNÍ STUDIE NA TÉMA: „POŘÍZENÍ ŽELEZNIČNÍCH 

KOLEJOVÝCH VOZIDEL (ŽKV) DO MAJETKU PRAHY A STŘEDOČESKÉHO KRAJE – ANALÝZA A 

MULTIKRITERIÁLNÍ POSOUZENÍ MOŽNÝCH VARIANT REALIZACE" realizována.  

Podrobnosti předmětu Veřejné zakázky stanoví příloha č. 1 této výzvy, která obsahuje závazný 

vzor smlouvy na plnění Veřejné zakázky (dále jen „závazný vzor smlouvy“).  

Klasifikace předmětu Veřejné zakázky 

Kód CPV Popis CPV 

71241000-9 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 zákona a 

nepřekračuje hranici uvedenou v § 27 písm. a) zákona, a to 215.000 Kč. 

Doba plnění  

Smlouva na plnění Veřejné zakázky (podle závazného vzoru smlouvy) bude uzavřena po 

obdržení nabídky od dodavatele.   

Termíny plnění Veřejné zakázky jsou uvedeny v závazném vzoru smlouvy. 

Místo plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a v její příloze č. 1 vymezují 

závazné požadavky Zadavatele na plnění této Veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto 

požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. 

Nedodržení závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka z poptávkového řízení. 



 
 

Stránka | 3/15  
 

 

 

Lhůta pro podání nabídky prostřednictvím e-mailu končí dne 23. 11. 2022 v 12:00 hodin. 

Důsledky podání nabídky  

Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřená smlouva na realizaci 

veřejné zakázky se všemi náležitostmi bude v plném rozsahu uveřejněna prostřednictvím 

registru smluv, popř. též na profilu zadavatele. 

 

PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky, 

• nevracet podané nabídky, 

• zrušit zadávací řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, 

a to i bez uvedení důvodu; žádnému z dodavatelů nenáleží v takovém případě 

žádná kompenzace, 

• ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a dodavatel je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost, 

• neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast v zadávacím 

řízení. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona. 

Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 

Zadavatel připomíná, že tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu podle § 

27 ZZVZ zadávanou, s výjimkou zásad uvedených v § 6 ZZVZ, mimo režim ZZVZ. Jakýkoliv 

postup či úkon, zadavatele učinění v tomto řízení není postupem či úkonem podle ZZVZ, byť 

by takový úkon či postup formálně připomínal. Pokud je tedy např. v této zadávací dokumentaci 

obsažen odkaz na konkrétní ustanovení ZZVZ, je postup podle tohoto ustanovení použit pouze 

jako zadavatelem zvolená analogie. 

 

V případě jakýchkoliv nejasností nebo dotazů k tomuto zadávacímu řízení se obracejte na 

kontaktní osobu uvedenou v bodě 1 této zadávací dokumentace. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručeny výlučně v elektronické 

podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/profile_display_4889.html, 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Na později doručené žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě řádně a 

včas doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2 



 
 

Stránka | 4/15  
 

pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na 

profilu zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení 

zadávací dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ. 

 

SEZNAM PŘÍLOH  

Příloha č. 1 –  Závazný vzor smlouvy na plnění veřejné zakázky 

 

 

  

  

Za příspěvkovou organizaci 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

 

 

 

 

 

 

 

  

               ____________________________ 

JUDr. Zdeněk Šponar 

ředitel 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 


		2022-11-09T07:57:59+0100
	Eva Formáčková




